

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Marcos Marczal	480	01/02/2019	01/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	04/02/2019	04/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	01/02/2019	01/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULANCIA AZO-1248	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	06/02/2019	06/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	01/02/2019	01/02/0019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	VAN BCM-1422	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	01/02/2019	01/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Cleverson Cleiton Wendt	1207	02/02/2019	02/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Irati	Veículo Prefeitura	Acompanhamento transferência/avaliação paciente
Valmir Vimmer	589	06/02/2019	06/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Caminhonete BCO-4675	Buscar Material
Jefferson Rodrigues Mazur	1163	06/02/2019	06/12/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Caminhonete BCO-4675	Reuniões no Ministério Público
Silvana Luzia Rosnowski	1605	06/02/2019	06/12/2018	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	Caminhonete BCO-4675	Reuniões no Ministério Público
EUCLIDES PASA	1553	06/02/2019	06/02/2019	1	100.00	100.00	100.00	Curitiba	Caminhonete BCO-4675	Reuniões no Ministério Público
EUCLIDES PASA	1553	01/02/2019	01/02/2019	1	100.00	100.00	100.00	União da Vitória	Veículo Prefeitura	Reunião
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	04/02/2019	04/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	AMBULANCIA AZO-1248	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	05/02/2019	05/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	VAN BCM-1422	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	01/02/2019	01/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	01/02/2019	01/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RANGER AYT-6510	Viagem a serviço do Departamento de Obras
Paulino Comin	450	06/02/2019	06/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Laranjeiras do Sul	Veículo Prefeitura	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Estanislau Karas	489	08/02/2019	08/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	12/02/2019	12/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Reyner Ricardo Santos	1249	09/02/2019	09/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Viagem a serviço da secretaria de saúde
Pedro de Souza	482	07/02/2019	07/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Guarapuava	VAN BCM-1422	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	04/02/2019	04/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	07/02/2019	09/02/2019	3	240.00	80.00	240.00	Curitiba	Caminhonete BCO-4675	Transporte de Pacientes
Glacir Luis Waligura	474	10/02/2019	10/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Viagem a serviço da secretaria de saúde
Glacir Luis Waligura	474	07/02/2019	07/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA BAG-8617	Viagem a serviço da secretaria de saúde
Daniel Tracz	1550	06/02/2019	06/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	06/02/2019	06/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Helio Luiz Rockenbach	558	10/02/2019	10/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	06/02/2019	06/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULANCIA AZO-1248	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	08/02/2019	08/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	05/02/2019	05/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	MICRO MARCOPOLO AT-3988	Transporte de Pacientes
JAQUELINE DE SOUZA	1510	08/02/2019	08/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acompanhamento de adolescente
Ateneia Ap. Otto	1234	08/02/2019	08/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acompanhamento de adolescente
Renato Schribenig	387	11/02/2019	11/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	09/02/2019	09/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA BAG-8617	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	10/02/2019	10/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULANCIA AZO-1248	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	12/02/2019	12/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	11/02/2019	11/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	VAN BCM-1422	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	12/02/2019	12/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	AMBULANCIA AZO-1248	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	07/02/2019	07/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	07/02/2019	07/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	11/02/2019	11/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	05/02/2019	05/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	08/02/2019	08/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	06/02/2019	06/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	05/02/2019	05/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Jose Maria Ribeiro	1446	04/02/2019	04/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
EUCLIDES PASA	1553	19/02/2019	22/02/2019	3	1200.00	400.00	1200.00	Brasília	Avião Comercial	Visitação de Gabinetes
Valdir Fernando Ostrowski	1571	19/02/2019	22/02/2019	3	1200.00	400.00	1200.00	Brasília	Avião Comercial	Visitação de Gabinetes
Ateneia Ap. Otto	1234	13/02/2019	13/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acomp. de adolescente a DP União da Vitória
JAQUELINE DE SOUZA	1510	13/02/2019	13/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acomp. de adolescente a DP União da Vitória
Ateneia Ap. Otto	1234	12/02/2019	12/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acompanhamento de adolescente
Fernando Hollen	341	15/02/2019	15/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
JAQUELINE DE SOUZA	1510	12/02/2019	12/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acompanhamento de adolescente

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Fernando Hollen	341	18/02/2019	18/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	13/02/2019	13/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	18/02/2019	18/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
TIAGO KRUL	1534	16/02/2019	16/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acomp. de adolescente a DP União da Vitória
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	15/02/2019	15/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	16/02/2019	16/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	17/02/2019	17/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Isabel Holocheski Zabandz	1426	16/02/2019	16/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acomp. de adolescente a DP União da Vitória
Estanislau Karas	489	14/02/2019	14/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	MICRO MARCOPOLO AT-3989	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	15/02/2019	15/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	VAN BCM-1422	Transporte de Pacientes
SCHEILA CRISTIANE GREFIN	1457	14/02/2019	14/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Irati	Veículo Prefeitura	Transporte de Pacientes
Carolina Tonkio de Jesus	1111	14/02/2019	14/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Irati	Veículo Prefeitura	Curso/Capacitação
João Bernardo Cegielka	383	17/02/2019	17/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA CISVALI BAC-7794	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	13/02/2019	13/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	15/02/2019	15/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	SIENA AZG-4718	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	15/02/2019	15/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	MICRO ONIBUS AZR-8099	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	13/02/2019	13/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Renato Schribenig	387	14/02/2019	14/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA CISVALI BAC-7794	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	16/02/2019	17/02/2019	1	200.00	200.00	200.00	São Paulo	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	20/02/2019	20/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	VAN BCM-1422	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	14/02/2019	14/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	15/02/2019	15/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Rebouças	AMBULÂNCIA CISVALI BAC-7794	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	14/02/2019	14/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	18/02/2019	18/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	19/02/2019	19/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	20/02/2019	20/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA BAG-8617	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	19/02/2019	19/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Estanislau Karas	489	20/02/2019	20/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Benjamin Gura - Matric.62	621	14/02/2019	14/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Rio Azul	MICRO-ÔNIBUS ABI 4462	Viagem a serviço da municipalidade
DANIEL RODRIGUES DE LARA	1450	13/02/2019	13/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	ÔNIBUS ABI 5511	Transporte de Alunos - Universitarios
Orlei Jose Schmeing	1460	04/02/2019	08/02/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ACH 8169	Transporte de Alunos - Universitarios
Orlei Jose Schmeing	1460	11/02/2019	12/02/2019	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	ÔNIBUS ACH 8169	Transporte de Alunos - Universitarios
Orlei Jose Schmeing	1460	14/02/2019	15/02/2019	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	ÔNIBUS ACH 8169	Transporte de Alunos - Universitarios
Wilson Angelo Brolini	396	11/02/2019	15/02/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS M BENS 1113	Transporte de Alunos - Universitarios
Josni Lopes	263	04/02/2019	08/02/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ANS 0033	Transporte de Alunos - Universitarios
Josni Lopes	263	12/02/2019	12/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	ÔNIBUS ANS 0033	Transporte de Alunos - Universitarios
Josni Lopes	263	14/02/2019	15/02/2019	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	ÔNIBUS ANS 0033	Transporte de Alunos - Universitarios
Josni Lopes	263	18/02/2019	19/02/2019	2	60.00	30.00	60.00	União da Vitória	MICRO-ÔNIBUS ABI 4462	Transporte de Alunos - Universitarios
Wilson Angelo Brolini	396	07/02/2019	07/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	ÔNIBUS M BENS 1113	Transporte de Alunos - Universitarios
Orlei Jose Schmeing	1460	13/02/2019	13/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Bela Vista do Toldo	ÔNIBUS ABI 5544	Transporte de Agricultores - Dia de Campo
Mauricio da Silva Santos	1448	04/02/2019	08/02/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS NBC 6748	Transporte de Alunos - Universitarios
Mauricio da Silva Santos	1448	11/02/2019	15/02/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS NBC 6748	Transporte de Alunos - Universitarios
Mauricio da Silva Santos	1448	18/02/2019	22/02/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS NBC 6748	Transporte de Alunos - Universitarios
Oliveti Brautigam	876	19/02/2019	20/02/2019	1	250.00	250.00	250.00	Curitiba	Veículo Prefeitura	Curso/Capacitação
Adriana Otto	183	19/02/2019	20/02/2019	1	200.00	200.00	200.00	Curitiba	Veículo Prefeitura	Curso/Capacitação
Rogério Nowak	1594	18/02/2019	18/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	AMBULÂNCIA CISVAL	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	21/02/2019	21/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	19/02/2019	19/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	18/02/2019	18/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	11/02/2019	11/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	21/02/2019	21/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	02/02/2019	02/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULANCIA AZO-124	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	01/02/2019	01/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	21/02/2019	21/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Estanislau Karas	489	21/02/2019	21/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA BAG-8617	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	15/02/2019	16/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	AMBULÂNCIA AYJ-7098	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	20/02/2019	20/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA CISVAL	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	23/02/2019	23/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Estanislau Karas	489	24/02/2019	24/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULANCIA AZO-1248	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	22/02/2019	22/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	25/02/2019	25/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	480	27/02/2019	27/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	23/02/2019	23/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULANCIA AZO-1248	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	19/02/2019	19/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	22/02/2019	22/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes
JAQUELINE DE SOUZA	1510	14/02/2019	14/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acompanhamento de adolescente
Ateneia Ap. Otto	1234	14/02/2019	14/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acompanhamento de adolescente
TIAGO KRUL	1534	19/02/2019	19/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acompanhamento de adolescente
Isabel Holocheski Zabandz	1426	19/02/2019	19/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acompanhamento de adolescente
TIAGO KRUL	1534	21/02/2019	21/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acompanhamento de adolescente
Isabel Holocheski Zabandz	1426	21/02/2019	21/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acompanhamento de adolescente
Wilson Angelo Brolini	396	18/02/2019	22/02/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS M BENS 1113	Transporte de Alunos - Universitarios
Orlei Jose Schmeing	1460	18/02/2019	22/02/2019	5	150.00	30.00	150.00	União da Vitória	ÔNIBUS ACH 8169	Transporte de Alunos - Universitarios
Claudinei Luczckeivicz	441	25/02/2019	25/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	ÔNIBUS ABI-5533	Transporte de Alunos - Universitarios
Wilson Angelo Brolini	396	25/02/2019	28/02/2019	4	120.00	30.00	120.00	União da Vitória	ÔNIBUS M BENS 1113	Transporte de Alunos - Universitarios
Mauricio da Silva Santos	1448	25/02/2019	28/02/2019	4	120.00	30.00	120.00	União da Vitória	ÔNIBUS NBC 6748	Transporte de Alunos - Universitarios
Orlei Jose Schmeing	1460	25/02/2019	28/02/2019	4	120.00	30.00	120.00	União da Vitória	ÔNIBUS ACH 8169	Transporte de Alunos - Universitarios
Josni Lopes	263	20/02/2019	22/02/2019	3	90.00	30.00	90.00	União da Vitória	ÔNIBUS ANS 0033	Transporte de Alunos
Josni Lopes	263	25/02/2019	28/02/2019	4	120.00	30.00	120.00	União da Vitória	ÔNIBUS ANS 0033	Transporte de Alunos - Universitarios
Estanislau Karas	489	26/02/2019	26/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	27/02/2019	27/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC-2272	Transporte de Pacientes

SERVIDOR	MATRÍC	SAÍDA	RETORNO	DIAS	CUSTO	VL.UNIT	TOTAL	DESTINO	MEIO TRANSP.	MOTIVO
Renato Schribenig	387	16/02/2019	16/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	AMBULÂNCIA CISVAL	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	482	25/02/2019	25/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	22/02/2019	22/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	RENAULT LOGAN BC	Transporte de Pacientes
Luiz Marcelo Glaza	583	25/02/2019	28/02/2019	4	120.00	30.00	120.00	União da Vitória	ÔNIBUS ABI-5522	Transporte de Alunos - Universitarios
Fernando Hollen	341	25/02/2019	25/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	26/02/2019	26/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	26/02/2019	26/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BAH-2839	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	341	27/02/2019	27/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	16/02/2019	16/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULANCIA AZO-124	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	19/02/2019	19/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SIENA AZG-4718	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	21/02/2019	21/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA CISVAL	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	22/02/2019	22/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	ONIBUS BCS-3D60	Transporte de Pacientes
DANIEL RODRIGUES DE LARA	1450	26/02/2019	26/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	ÔNIBUS ABI 5511	Transporte de Alunos - Universitarios
Daniel Kozielski	1489	28/02/2019	28/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Veículo Prefeitura	Transporte de Alunos - Universitarios
ANDERSON AMARAL FERREIRA	1451	27/02/2019	27/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	ÔNIBUS ABI-5533	Transporte de Alunos - Universitarios
Joelmir Marcelo de Siquei	1447	28/02/2019	28/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	SPIN BBF-6106	Transporte de Pacientes
Anita I. Z. Otto	1388	22/02/2019	22/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acompanhamento de adolescente
JAQUELINE DE SOUZA	1510	22/02/2019	22/02/2019	1	30.00	30.00	30.00	União da Vitória	Aircross BAY-0546	Acompanhamento de adolescente
Rotinei Wrublewski	1449	25/02/2019	25/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA CISVAL	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	558	25/02/2019	26/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	Caminhonete BCO-4675	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	1449	28/02/2019	28/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Campo Largo	AMBULÂNCIA CISVAL	Transporte de Pacientes
Rogério Nowak	1594	28/02/2019	02/03/2019	2	400.00	200.00	400.00	São Paulo	RENAULT LOGAN BC	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	27/02/2019	27/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Castro	AMBULÂNCIA AYJ-7098	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	26/02/2019	26/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	RENAULT LOGAN BC	Transporte de Pacientes
Claudir Vonei Filipiak	581	22/02/2019	22/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	L200 BCO-4675	Transporte de Pacientes
João Bernardo Cegielka	383	28/02/2019	28/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	Curitiba	AMBULÂNCIA BAG-8617	Transporte de Pacientes
Valdecir Martins	1621	27/02/2019	27/02/2019	1	80.00	80.00	80.00	São Mateus do Sul	Caminhão Ford 2629 A	Trabalha a serviço do Departamento de Obras